АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2023                                                                                                                   № 34

с. Архангельское Голицыно

О создании комиссии по переводу жилого (нежилого) помещения (здания)
в нежилое (жилое) помещение (здание).
В соответствии с Жилищным, Гражданским и Градостроительным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.08.2005 № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение»,
Администрация  Архангельско - Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по переводу жилого (нежилого) помещения (здания) в нежилое (жилое) помещение (здание), согласно приложению 1 к настоящему Постановлению
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения.

Глава Архангельско - Голицынского
сельского поселения                                                                                   О.А. Тихонова

Приложение 1
                                                                                             к постановлению администрации
 Архангельско - Голицынского сельского поселения
№ 34 от 15.06.2023  года

О.А. Тихонова – Глава Архангельско - Голицынского сельского поселения, председатель комиссии;
С.И. Маркина – депутат Архангельско - Голицынского сельского поселения (по согласованию), заместитель председателя  комиссии;
Федосейкина Г.А. – заместитель главы Архангельско - Голицынского сельского поселения, секретарь комиссии;

    Члены комиссии:
Е.С. Едунов – заместитель директора-начальник отдела архитектуры МБУ «Земельный вектор» (по согласованию);
Е.С. Астахов – депутат Архангельско - Голицынского сельского поселения (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]